
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  8 / 2023 – 24 
 

 

 

 
 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2023–24   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

4. a 5.kolo – bez závad 
 

6. a 7.kolo – utkání divize KST Dolní Němčí B – ST Bílovice řeší STK, jinak bez závad  
  

1.2.  Úprava ve STISu  :  
 

Divize – TJ Sokol Újezdec-Těšov, začátek sobotních utkání je posunut na 17:30 h., 

KS II.tř. sk.B – TJ Sokol Újezdec-Těšov B, začátek sobotních utkání je posunut na 14:00 h.. 
 

1.3.  Změny termínů, případně začátku utkání opětovně připomínám  : 
  

Pořádající oddíl je povinen jakoukoliv změnu začátku utkání uvedeného v rozpisu ve STISu na stránkách 

http://www.ping-pong.cz/, nahlásit předsedovi STK minimálně 24 hodin předem. Při předehrávce musí dohodu o 

změně termínu (času) potvrdit předsedovi STK oba oddíly či kluby. 
 

2 )  ČESKÝ   POHÁR   -   I.st.  : 
  

Finálové utkání mezi T.J. Sokol Vsetín a ST AMON Kunovice, skončilo po dramatickém průběhu nerozhodným 

výsledkem 5:5. O celkovém vítězi nerozhodly ani sety a tak až poměr míčků rozhodl ve prospěch Sokola Vsetín, který 

se tak stal vítězem I.stupně Čs.poháru. V příloze  najdete kompletního pavouka soutěže.  

Družstva, která se umístila na prvních čtyřech místech (všichni semifinalisté) mají právo startu ve II.stupni Čs.poháru. 

 

3 )  ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  : 
  

3.KrBTM – Ostrožská Nová Ves 
 

KrBTM v Ostrožské Nové Vsi a ve Vsetíně se budou hrát jako v předcházející  sezóně ve dvou dnech (v sobotu a 

v neděli), jako Turnaj A (pro výše postavené hráče na žebříčku) a Turnaj B (pro níže postavené hráče na 

žebříčku a hráče, kteří v nasazovacím žebříčku nejsou uvedeni). Hráči, kteří se v Turnaji A umístí na posledních 

4 místech, budou bez ohledu na postavení v nasazovacím žebříčku startovat ve 4.KrBTM v Turnaji B a hráči, 

kteří se umístí v Turnaji B na prvních 4 místech, budou bez ohledu na postavení v nasazovacím žebříčku 

startovat ve 4.KrBTM v Turnaji A. 
 

Rozdělení hráčů najdete na stránkách www.zksst.cz v sekci mládež, v nasazovacím žebříčku. Hráči, kteří nejsou 

na žebříčku uvedeni, hrají Turnaj B. 
 

3.KrBTM  se koná 11.-12.11.2023 v Ostrožské Nové Vsi – sportovní hala Dědina 1012 

v sobotu 11.11.2023 - Turnaj A pro hráče na 1.-97.místě nasazovacího žebříčku pro 3.KrBTM,  

v neděli 12.11.2023 - Turnaj B pro hráče od 98.místa nasazovacího žebříčku pro 3.KrBTM níže a 

hráče, kteří na žebříčku uvedeni nejsou.  
 

Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod.  prezence 

                          8,30 - 9,00  hod.  losování 

                          9,00  hod.           zahájení 

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30h.!!!!! Dodatečná prezence 

nebude možná !!!!! V případě problému s dojezdem v termínu prezence, volejte na číslo 732 606 013 (paní 

Michalčíková). 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni turnaje na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2005, 2006, 2007 atd. 

http://www.ping-pong.cz/
http://www.zksst.cz/


Hráči věkových kategorií starší žactvo, dorost a junioři (2005-2010), kteří by se chtěli KrBTM zúčastnit a nejsou 

v nasazovacím žebříčku, mají možnost před každým turnajem požádat prostřednictvím svého oddílu o zařazení 

do tohoto žebříčku. 
 

Turnajů se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči a hráčky (musí být uvedeni v centrálním registru ČAST). 

V případě účasti hráče, který nebude uveden v registru, bude oddíl pokutován částkou 150,-Kč.   

Na stránkách www.zksst.cz v sekci mládež, najdete výsledkové listiny z 1. a 2.KrBTM a nasazovací žebříček na 

3.KrBTM. 

 

4 ) STŘÍDAVÝ  STARTY   : 
  

SCHVÁLENÝ  ZKSST 
  

LETEV  Radim 2007 SK Spartak Hulín OP I.tř. TJ Sokol Kostelec – Zlín  KS II.tř.  

 

5 ) RŮZNÉ  : 
 

5.1.  Výzva k uspořádání MČR mládeže pro rok 2024  : 
  

KM vyzývá z řad uchazečů k uspořádání významné sportovní akce MČR mládeže pro rok 2024. Případní uchazeči se 

přihlaste dle přílohy do 15.11. 2023. 
 

Za KM Šplíchal Jan 
  

5.2.  Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje naleznete Termínovou listinu na sezonu 2023-24, platnou k 19.10.2023. Je zde doplněno místo 

pořádání MČR dospělých. 

 

6 )  POKUTY  : 
  

TJ Jiskra Otrokovice - odhlášení družstva ze soutěže …………………………............................... 3500,- Kč 
 

Udělené pořádkové pokuty budou oddíly či kluby hrazeny souhrnně po skončení 1.poloviny soutěže.  

 

 
 

P Ř Í L O H A   : 
  

 I.stupeň Českého poháru – závěrečný pavouk 

 Výzva k uspořádání MČR mládeže 2024 

 Termínová listina ZKSST k 19.10.2023 

 

 

 
Vsetín, 6.11.2023 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

http://www.zksst.cz/

